[image: image1.png]

	КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	МIЛАСЛАВІЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	МИЛОСЛАВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	10  августа 2023 г. №  33-1

	аг. Милославичи

	аг. Милославичи

	Об изменении решения Милославичского

сельского Совета депутатов

от 29.12.2022 года № 27-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Милославичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Милославичского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2022 г. № 27-2 «О бюджете сельсовета на 2023 год» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельского Совета (далее - сельсовет) на 2023 год по расходам в сумме 118 273,00 белорусских рублей (далее - рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 119 795,53 рублей.

Установить минимальный размер профицита бюджета сельсовета на 2023 год в сумме 1 522,53 рублей согласно приложению 1.»;
1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «118 273,00» заменить цифрами «119 795,53»;

1.3.  приложение 1 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. в приложении 2 к этому решению:

позиции:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4

	0
	0
	00
	00
	42 981,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	42 981,00

	Текущие безвозмездные поступления о других уровней государственного управления
	4
	3
	1
	00
	00
	42 981,00

	Дотации
	4

	3
	1
	60
	00
	42 981,00»

заменить позициями:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4

	0
	0
	00
	00
	44 503,53

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	44 503,53

	Текущие безвозмездные поступления о других уровней государственного управления
	4
	3
	1
	00
	00
	44 503,53

	Дотации
	4

	3
	1
	60
	00
	44 503,53»;

позицию

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	118 273,00»

заменить позицией

	«ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	119 795,53».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель сельского

Совета депутатов
Н.И.Людоговский

	Приложение 1

к решению

Милославичского сельского

Совета депутатов

19.12.2022 № 27-2

(в редакции решения
Милославичского сельского

Совета депутатов

10.08.2023 № 33-1)

ИСТОЧНИКИ

финансирования профицита

бюджета сельсовета
                                                                                                 (рублей)

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	1 522,53

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	1 522,53

	Изменение остатков средств бюджета
	11
	007
	000
	000
	1 522,53

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	4 398,01

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	5 920,54